decima de Bougainvile et de Gamegnicourt et 
quomodo ante predictum vicedomini Philippus de 
Blancfossé et filius ejus Radulfus et Hugo de 
Verrignes et Guillelmus frater ejus renunciaverunt 
injuste calumpnie quam faciebant super decima de 
Bougainvile. » 1197. — Fol. 55. « Item, quomodo 
ante dominum Ambianensem et decanum et 
capitulum et Petrum, prepositum domini regis, 
predicti calumpniatores eidem renunciaverunt 
injurie. » 1197. — Fol. 55. « Scriptum Ingerburgis 
regine ad nos missum. » s. d. — Fol. 55 v°. 
« Scriptum ad ipsam reginam. » s. d. — Fol. 55 v°. 
« De concessione mansionis capellanorum apud 
Bougainvile, et de decima adducenda ab agricolis 
ejusdem ville. » 1198. — Fol. 56. « Deconventione 
inter nos et Ebrardum precentorem facta emptione 
molendinarie de Creissi. » Août 1198. — Fol. 56. 
« De concessione comitis Sancti Pauli super terra 
quam fratres Sancti Laurentii tenent a nobis apud 
Frait Molin. » 1198. — Fol. 56 v°. « De furno de 
Fontaines. » Août 1198. — Fol. 56 v°. « De 
confirmatione domini Attrebattensis episcopi super 
hominagio domini de Sailli. » Août 1298. — Fol. 57. 
« De conventione facta inter nos et dominum 
episcopum nostrum, mediantibus Noviomensibus et 
Attrebatensibus episcopis, et sigillorum eorum 
confirmata. » Août 1199. — Fol. 57. « De censura de 
Folies ultima quam concessimus archidiacono 
Ambianensi usque ad novem annos. » Veille des 
nones de juin (4 juin) 1201. — Fol. 58. « De 
emptione messionis quam major de Creissi habebat in 
grangia nostra, et de compositione facta inter nos et 
majorem de Vaccaria super anniversario quam 
injuste calumpniabatur in quadam parte nemoris de 
Fontanis, et super masura quadam quam ei 
debebamus reddere. » s. d. — Fol. 58 v°. 
« Scriptum Alexandri pape ad Jerosolimitanum 
patriarcham. » s. d. — Fol. 58 v°. « Item, eidem. » s. 
d. — Fol. 59. « Conventio facta inter nos et 
Ingelrannum de Bova et Robertum fratrem ejus, 
super IIII libris. » 1101. — Fol. 59 v°. « De 
indulgencia facta eis qui moriuntur post festum beati 
Honorati, vel in ipso festo. » 13 des kalendes d’avril 
(22 mars) 1201, v. s. — Fol. 59 v°. « De decima de 
Brebieres. » s. d. — Fol. 59 v°. « Quomodo persona 
que servit in ecclesia nostra pro ecclesia Sancti 
Acceoli eligi debeat et servicium suum exhibere. » 
Ides de juillet (15 juillet) 1203. — Fol. 60 v°. « De 
lege mansionarii. » Lendemain de l’Assomption 
(16 août) 1203. — Fol. 61. « De pigneratione 
decime Nicholai Mouret de Riesmainil. » 
Octobre 1203. — Fol. 61. « De ecclesiis de Loecourt 
et de Tilloi, de Doecourt et de Cersoi. » s. 
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d. — Fol. 61 v°. « De pigneratione decime Fulconis 
de Kierrieu. » 8 des ides d’avril (6 avril) 1204. —
 Fol. 62. « De confirmatione domini episcopi super 
predicta decima. » 8 des ides d’avril (6 avril) 1204. —
 Fol. 62. v°. « Inhibitio Clementis pape, ne alii prelati 
recipiant excommunicatos nostros. » Bulle de 
Clément III. Latran, 16 des kalendes de mars, an II du 
pontificat (14 février 1189). — Fol. 62 v°. « De 
nemore de Fagio et terragio novalium ejus in granea 
Saxosi loci. » Juin 1209. — Fol. 63. « De firma 
Theobaldi archidiaconi de molendino d’Arundel. » 
Juin 1209. — Fol. 63. « De cariagio decime, de 
Hamello apud Mez. » Février 1208, v. s. — Fol. 63 
v°. « Compositio inter nos et Hugonem, grangiarium 
de Ver. » Juin 1209. — Fol. 63 v°. « De sex modiis 
frumenti in molendino de Bova. » 1192. — Fol. 64. 
« De agricultura territorii de Matricourt. » Avril 1209. 
— Fol. 64. « De medietate territorii de Argovia 
vendita hominibus de Vals. » 1206. — Fol. 64 v°. 
« Confirmatio Remensis archiepiscopi scripta de 
distributionibus cotidianis. » Mai 1211. — Fol. 65. 
« Scriptum de distributionibus cotidianis. » 
Avril 1211, v. s. — Fol. 65 v°. « Compositio inter 
ecclesiam nostram et Adam de Daminois. » 
Octobre 1211. — Fol. 65 v°. « De XXX s. 
censualibus quos dedit Maria de Firmitate. » 
Avril 1222. — Fol. 65 v°. « Confirmatio Honorii 
honorum nostrorum et ne quis instituatur, nisi de 
legitimo matrimonio. » Bulle d’Honorius III. Latran, 4 
des ides de novembre, an I du pontificat (10 novembre 
1216). — Fol. 66. « Confirmatio Honorii 
compositionis inter nos et episcopum super decima de 
Rouveroi et fluxu aquarum ad molendina nostra 
Ambianis. » Bulle d’Honorius III. Latran, 6 des ides 
de novembre, an I du pontificat (8 novembre 1216). 
— Fol. 66. « Moderamen Honorii de canonicis in 
servicio episcopi. » Bulle d’Honorius III. Latran, 3 des 
nones de novembre, an I du pontificat (3 novembre 
1216). — Fol. 66 v°. « Inhibitio Honorii pape, ne alii 
prelati excommunicatos pro nobis recipiant vel 
absolvant. » Bulle d’Honorius III. Latran, 4 des ides 
de novembre, an I du pontificat (10 novembre 1216). 
— Fol. 66 v°. « De quitatione hominii domini de 
Bova. » Août 1227. — Fol. 67. « Confirmatio 
Everardi episcopi super acquisitis tempore sue date. » 
Octobre, mercredi après la Saint Luc (19 octobre) 
1222. — Fol. 67 v°. « Scriptum Everardi episcopi de 
decimis novalium inter nos et abbatem 
Flaviacensem. » Janvier 1219, v. s. — Fol. 67 v°. 
« Scriptum G. episcopi, de eodem. » Lendemain de 
l’Assomption (l’année manque). — Fol. 67 v°. « De 
possessione usus in communibus pascuis de Tois. » 
1212. — Fol. 68. « De decima de Bertremecourt. » 
Juin 1213. — Fol. 68 v°. « De eodem et duobus 
modiis additis pro sumptibus custodis. » Avril 1219.